
                                                                                                                      

                                                                                                                        

 

Emri i medias online-internet portalit:  

360 Stepeni 

 

Media online-internet portal:  

www.360stepeni.mk  

 

Botues i medias online-internet portalit: 

Shoqëria për audio dhe video prodhim 360 STEPENI SHPK Shkup 

 

Pronarë të botuesit të medias online-internet portalit: 

- Vasill Popetrevski 34% 

- Vlladimir Mirçevski 22% 

- Sreqko Popovski 22% 

- Аleksandar Dimitrievski 22% 

 

 

 

 

http://www.360stepeni.mk/

